

June 24, 2013

Press Release: Jamia invites Applications for Admission to Ph.D.

The process of inviting Application Forms for admission to Ph.D. programme at Jamia Millia Islamia is scheduled to start from today, i.e. June 24, 2013.

The guidelines for admission including eligibility criteria, schedule of admission, categories of exemption from Entrance Test and other relevant information will be available on the University's website <http://jmi.ac.in> w.e.f. June 24, 2013.

The Application Forms for admission can be downloaded from Jamia Millia Islamia website <http://jmi.ac.in> w.e.f. June 24, 2013 and duly filled in Application Forms along with required documents accompanied can be submitted to respective Departments and Centres of the University on or before July 15, 2013.

Media Coordinator
Jamia Millia Islamia

پریس ریلیز: ۲۴ جون ۲۰۱۳ء

موضوع: پی ایچ ڈی میں داخلے کے لیے جامعہ میں درخواستیں مطلوب

جامعہ میں پی ایچ ڈی میں داخلے کے لیے کاروائی آج سے یعنی ۲۴ جون ۲۰۱۳ء سے شروع ہو رہی ہے۔ اہلیت کے شرائط، داخلہ کے اوقات، انٹرنس ٹسٹ سے مستثنیٰ اور دیگر متعلقہ جانکاری کے ساتھ داخلے کے لیے رہنما اصول یونیورسٹی کے ویب سائٹ <http://jmi.ac.in> پر ۲۴ جون ۲۰۱۳ء سے نافذ العمل ہے۔ جامعہ کی ویب سائٹ سے داخلے کے فارم ڈاؤن لوڈ کیے جاسکتے ہیں اور اچھی طرح فارم پُر کر کے مطلوبہ کاغذات کے ساتھ متعلقہ شعبوں اور سینٹروں میں ۱۵ جولائی ۲۰۱۳ء سے پہلے یا اس تک جمع کر دیں۔

میڈیا کوآرڈینیٹر

جامعہ ملیہ اسلامیہ